2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                           19 мая  2016 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали:  Четошников В.Д., Болотов Ю.И.,  Кан Н.А., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Колесников А.А,  Горбачев В.Г.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос  1:  Отчет Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г. об участии в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  28-29 апреля 2016 года в г. Москве.

                                                                                                                          Докладчик: Шадрин С.Г.

 Вопрос  2:  Отчет по результатам  проверки СРО А «САПЗС» Сибирским Управлением    Ростехнадзора.
                                                                                                                           Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос  3:  Утверждение даты и места проведения Внеочередного Общего собрания СРО А «САПЗС».

                                                                                                                          Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому  вопросу:

Принять к сведению Отчет Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г. об участии в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации  28-29 апреля 2016 года в г. Москве.

По второму  вопросу:
Принять к сведению Отчет по результатам  проверки СРО А «САПЗС» Сибирским Управлением Ростехнадзора.
По третьему вопросу:
Утвердить дату проведения Внеочередного Общего собрания СРО А «САПЗС»  на 22 июня 2016г.

   Исполняющий обязанности

   Исполнительного директора

   СРО А "САПЗС"                                       ____________________        Н.И.Якоби